
Třída en. účinnosti Typ odsavače Počet úrovní výkonu Barva

D Nástěnný 3 Nerez

Filtry, které lze mýt v myčce: Filtry se snadným čištěním•

Led Illumination®: Perfektní osvětlení při vaření•

Hlavní vlastnosti

Typ odsavače Nástěnný Šířka 60 cm

Výška 19.7 cm Hloubka 45 cm

Třída en. účinnosti D
Hlučnost při minimálním 
odsávání

49 dBA

Hlučnost při maximálním 
odsávání

68 dBA Kapacita minimálního odsávání 165 m³/h

Počet úrovní výkonu 3 Barva Nerez

Produktová řada b100 Maximální kapacita odsávání 395 m³/h

Produktové číslo 8861583200 Produktové EAN 8690842139741

Provedení

Typ odsavače Nástěnný Barva Nerez

Ovládání Mechanické posuvné ovládání Typ osvětlení LED osvětlení

Počet žárovek osvětlení 2 Světelná žárovka 3 W

Typ filtru Kovový kazetový filtr

Komínové a šikmé

HCP61310I

EAN: 8690842139741

1HCP61310I - Komínové a šikméwww.beko.com/cz-cs



Funkce

Počet úrovní výkonu 3

Technologie

Uhlíkové filtry Volitelné Filtry s možností mytí v myčce Ano

Počet tukových filtrů 2

Výkon a spotřeba

Třída en. účinnosti D Kapacita minimálního odsávání 165 m³/h

Maximální kapacita odsávání 395 m³/h
Hlučnost při minimálním 
odsávání

49 dBA

Hlučnost při maximálním 
odsávání

68 dBA
Dynamická účinnost kapaliny 
třída

E

Třída účinnosti osvětlení C
Třída účinnosti filtrace 
tukových částic

D

Spotřeba - maximální výkon 96 W
Průměrná roční spotřeba 
energie

56.5 kWh

Napájecí napětí 220 - 240 V Frekvence 50 Hz

Rozměry a hmotnost

Výška 19.7 cm Šířka 59.8 cm

Hloubka 45 cm Čistá hmotnost 5.82 kg

Výška balení 65.2 cm Šířka balení 51 cm

Hloubka balení 29.3 cm Hmotnost zabaleného produktu 8 kg

2HCP61310I - Komínové a šikméwww.beko.com/cz-cs



Čištění tukových filtrů

Snadné čištění tukových filtrů

Tukové filtry odsavače Beko lze snadno vyjmout a zpět 

zacvaknout. Velkou výhodou je možnost umytí v myčce nádobí, 

čímž odpadá pracné drhnutí mastnoty.

Led Illumination®

Perfektní osvětlení při vaření

Vidět dobře na vaření a varnou desku nemusí být úplně snadné, 

zvlášť pokud ji zastiňuje digestoř. Osvětlení Led Illumination® 

zajistí dostatek světla, takže bez problému uvidíte, jak se co v 

jakém hrnci vaří.

3HCP61310I - Komínové a šikméwww.beko.com/cz-cs


